ZON DE INSCRIPCION.- 

ABG, ANTONIO FARIAS ANDRADE REGISTRADOR DE 

LA PROPIEDAD DEL CANTÓN SUCRE 
Montufar 919 y Ante 

Telefax: 691-460 

Bahía de Caráquez-Manabí-Ecuador 

LA ESCRITURA QUE ANTECEDE, QUEDA LEGALMENTE INSCRITA 
CON ESTA FECHA ANOTADA CON EL NUMERO DOSCIENTOS DOCE 
(212) DEL REGISTRO DE PROPIEDAD DE MAYOR CUANTIA Y BAJO 
EL NUMERO 317 AL FOLIO 37 DEL REPERTORIO GENERAL 
VIGENTE, PARA SU INSCRIPCION SE CUMPLIERON LOS 
REQUISITOS DE LEY, HABIENDO SIDO ANOTADA LA 
CORRESPONDIENTE RAZON DE LA INSCRIPCIÓN DE LA 
POSESION EFECTIVA DE LOS BIENES DEJADOS POR LA SEÑORA